1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS
 EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 37 – TJSE – NOTÁRIOS E OFICIAIS DE REGISTRO, DE 20 DE AGOSTO DE 2015

O DESEMBARGADOR ALBERTO ROMEU GOUVEIA LEITE, PRESIDENTE DA COMISSÃO

EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS
EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SERGIPE, torna público o resultado final na
perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, referente ao concurso público de
provas e títulos para outorga de delegações de serventias extrajudiciais de notas e de registro do estado
de Sergipe.
1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final dos candidatos considerados pessoas com deficiência na perícia médica, na seguinte
ordem: modalidade de outorga, número de inscrição e nome do candidato.
1.1.1 INGRESSO
10003705, Carlos Antonio Araujo Monteiro.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Em razão de decisões judiciais, o resultado final no concurso público será divulgado oportunamente.

DESEMBARGADOR ALBERTO ROMEU GOUVEIA LEITE
Presidente da Comissão Examinadora